+ In nomine Domini amen. Nos Lucas de Grimaldo et
Bovarellus fratres confitemur tihi Bariano ILerecario nos a te
habuisse et recepisse integram rationem, solutiomem et satisfac-
tionem omnium et singularum accomendationum a nobis vel
aliquo nostrum tibi faetarum et tam de capitali quam proficui
et specialiter capitalis et proficui!’ accomendationis librarum
ducentarum januinorum gquam tibi fecimus et a nobis habuisti
et de qua fuit compositum instrumentum, ut dieimus, per manum
Jacobi de Castello notarii,? renuntiantes exceptioni non facte
et habite solutionis predicte et omni juri, unde tibi promittimus
et convenimus nullam ammodo de predictis vel ipsarum oceasione
contra te vel bona tua facere postulationem vel requisitionem, in
iudicio vel extra, de iure vel de facto, facientes inde tibi pactum
de non petendo, finem, refutationem et omnimodam remissiopem,
liberantes te inde per aceeptilationem et Aquilianam stipulatio-
nem solempniter interpositam, cassantes et irritantes tibi omnia
instrumenta et scripta deinde eontra te composita, Alioquim du-
plum nomine pene de quanto et quotiens contrafecerimus et per
nos deinde fuerit contrafactum tibi stipulanti promittimus et
proinde obligamus tibi pigmori omnia bona nostra habhita et
habenda. Actum Janue ante domum qua moratur Obertus de
Grimaldo; anne Dominice nativitatis MCCLVIIII, indictione
prima, die XIII augusti, inter nonam et vesperas. Testes Lan-
francus Pignolus et Petrinus Lercarius.

1) in sopralinea: eapitalis et proficui,

2) cancellato: MCCLVIIII, indictione prima, die X.

63

Via
Manuale in Cartolare n. 12/1, . 121 v., n. 3.

L1259] agasto 13
(sbarrato con una sbarra)

+ Leonardus de Rocie ex una parte et Alexandrinus de
Arenzano compromisserunt in Illionum et Johannem de Guisulfo,
presentes et recipientes, de omnibus controversiis que dictus
Leonardus petere posset et intendit dicte Alexandrino usque nune
occasione salis quem dictus Leonardus dicit quod emisse ipse
Alexandrinus a Jacobino de Pegoraria et si non concordaverint
quod eligatur medianus ad eorum voluntatem vel alio pro eo et
stare ad dictum medianus si concordaverit cum aliquo arhitro-
rum, sub pena de libris C cte, Testes Marchetus et Streiaporcus.

XIIT augusti.

vib

Cartolare n. 34, ¢. 163 r,, n. 3.

1259 agosto 13
(¢ margine d.: Alexandrini
de Arenzano, Leonardi de Rocio)

+ In nomine Domini amen. Leonardus de Rocio, nomine sue

et soeiorum ex una parte, et Alexandrinus de Arenzano, ex alia, _

compromisserunt se in Johapnem de Guisulfo et Ilionum drape-
rium arhitros, arbitratores et largas potestates ab ipsis unanimiter
et concorditer eleetos super petitione et questione quam dictus
Leonardus movebat et faciehat contra dictum Alexandrinum oe-
casione salis quod dictus Leonardus dieit dictum Alexandrum
emisse et hahuisse a Jacobino de Pegoraria soeio sive nuntio dieti
Leonardi; qui dederunt dietis arbitris in predictis omnibus et
singulis plenam et liberam potestatem dicendi, statuendi, diffi-
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niendi et determinandi ad motum ipsorum arbitrorum proprie
voluntatis, servato iuris ordine et non servato, citatis partibus
vel absentibus, una presente et altera absente, die feriato vel non
feriato et demum secundum quod de ipsorum arbitrorum pro-
cessit, et si contingerit quod diecti arbitri non possint ad invi-
cem super sententiando et diffiniendo vel in condempnando seu
absolvendo concordare se, quod eligant et cligere possint media-
num unum, et in eo qued maior pars ipsorum arbitrorum et
dicti mediani dictum et pronuntiatum fuerit debent stare dicte
parles et quelibet ipsarum partium, et attendere et observare
quicquid inde dictum et pronuntiatum fuerit super predictis per
maiorem partem predictorum arbitrorum et mediani sive per die-
tos arbitros concorditer et predicta diete partes attendere ad
invicem promisserunt sub pena librarum centum januinorum et
obligatione bonorum suorum, qua pena per partem inobservan-
tem parti observanti solvi debet. Aetum Janue in banco quod
tenere consuevit Willemus Leeacorvus quondam Amallocelli;
anne Dominice nativitatis MCCLVIIII, indictioue prima, die
XIIT augusti, inter nouam et vesperas. Testes Marchetus de
Albario e Streiaporcus de Streiaporcis.